



Ben Vandevorst

Full Stack Java ontwikkelaar

Ik ben een ervaren Java-ontwikkelaar met aanvullende vaardigheden in Javascript en Typescript. Ik heb ervaring met het bouwen van Angular-applicaties en heb kennis van verschillende databases, waaronder MySQL en PostgreSQL. Daarnaast heb ik ervaring met Cypress voor testautomatisering en Spring Boot voor het creëren van efficiënte en snelle back-end oplossingen. Bovendien ben ik bekend met Atlassian Tools voor samenwerking en projectbeheer en heb ik een solide kennis van Git voor versiebeheer.

Contact

E-mail

info@bconsulting.io

Opleiding

2019

Oracle certified professional

Java SE 8 programmer

2018

Oracle certified associate

Java SE 8 programmer

2016 - 2019

HB05 informatica

Focus op softwareontwikkeling in Java en C#

2005 - 2009

Leraar secundair onderwijs

Wiskunde, fysica, aardrijkskunde

Ervaring

- Spring Boot
- Java, JavaScript, TypeScript
- Angular
- MySQL, PostgreSQL
- Cypress, Selenium
- Jenkins

Ervaring

2021 - heden

B-CONSULTING

Bestuurder

Met B-CONSULTING werk ik freelance opdrachten uit en help ik bedrijven met het ontwikkelen van programma's. Zowel korte als langdurige opdrachten.

2021 - heden

Cipal Schaubroeck, Geel

Full stack developer

Tech stack: Java, Spring, Informix, Angular, Cypress en ActiveMQ

Refactoren en opzet van basis voor Cypress e2e-testen

Aspose framework voor documentgeneratie

Queueing systeem tussen applicatie

Performantie verbeteren mbv ngRx en SQL

Monoliet applicatie afsplitsen naar micro services

2019 - 2021

Smals, Brussel

Full stack developer

Mohm: micro-service project for bandagists to handle registering, billing, ... for people who have need for some mobility tool. Java 8 -11 / Spring / Spring Boot / Angular / Docker / Jenkins / Openshift / HateOas / EventSourcing / Actuator / PostgreSQL

SAGA: an application in Health sector which combines several other sources in order to be consistent with data. Also supplied a rest service as access point. Technologies: Java / Spring / Angular / PostgreSQL / Wiremock / Cucumber / Docker / Openshift

RCT: an application to register all medical implantations for patients. Technologies: Java / JSF / JBoss / junit / Docker / Openshift

SACEX: an application to create and export certificates for medical devices Technologies: Java / JSF / JBoss / junit / Docker / Openshift

2018 - 2019

ODYN, Hasselt

Full stack developer

HR-platform application. Technologies: Java / Spring / Docker / PostgreSQL / Angular / junit